
 Zarządzenie nr 151/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia podmiotów, na rzecz których będą wykonywane przez 

nieletnich prace społeczne. 

  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz § 3 ust.1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie podmiotów, na rzecz których wykonywane są przez 

nieletnich prace społeczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 178) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 Wyznaczam następujący podmiot, na rzecz którego wykonywane są przez nieletnich, 

skierowanych przez Sąd Rejonowy w Działdowie prace społeczne. 

 

 

 

L.p. 

 
 

Nazwa podmiotu  

 
Funkcja osoby 

sprawującej 
bezpośredni 

nadzór 

 

Rodzaj wykonywanych prac 

 

1. 

 
Zespół Placówek 

Oświatowych nr 3  
w Działdowie, 

Przedszkole nr 5 
 w Działdowie  

ul. Karłowicza 3 
13-200 Działdowo 

 

Wicedyrektor ds. 

przedszkola w 

Zespole Placówek 

Oświatowych nr 3 

w Działdowie 

 
Prace porządkowe (sprzątanie terenu na 

zewnątrz budynku i utrzymanie czystości 
wewnątrz budynku)  

 

 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Wicedyrektorowi ds. przedszkola w Zespole 

Placówek Oświatowych nr 3 w Działdowie. 

 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz 

       /-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 


